2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о помощнике
депутата Думы города Нефтеюганска
                                                                                             Принято Думой города
28 марта 2017 года
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

        1. Внести в Положение о помощнике депутата Думы города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города от 09.06.2006 № 36-IV (в редакции на 14.09.2016 № 1325-V) следующие изменения:
        1.1.В пункте 1.2 слова «до двух» заменить словами «до трёх»;

        1.2.В пункте 2.1 слово «организационный» заменить словами «организационно-правовой»;

        1.3.В абзаце 7 пункта 2.2 слова «пресс-секретарем председателя Думы города,» исключить;

        1.4.В пункте 2.16 слово «организационный» заменить словами «организационно-правовой».
        2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

                     Н.Е.Цыбулько
29 марта 2017 года

№ 107-VI